2023年 3月 20日

お客さま 各位

株式会社みちのく銀行

店名・店番号変更に伴う「インターネットバンキング（ＩＢ）投資信託」

による買付ができない事象の解消について

平素よりみちのく銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 3 月 20 日（月）店番・店名変更に伴い、対象店のお客さまに関して、ＩＢ

投資信託での買付が出来なくなっておりましたが、事象は解消されＩＢ投資信託で買

付が可能となりましたのでお知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。

今後ともみちのく銀行をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

以上